
یکشنبه 5 اسفند 1403- 24 شعبان 1446 - 23 فوریه  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6484
اذان صبح: 5/18 طلوع آفتاب: 6/43   اذان ظهر: 12/18   اذان مغرب: 18/11

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.ir/newspaper
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: تهران
ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر   کوچه چهارده - پلاک 1
تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094
رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: صمیم- تلفن: 4- 65586801

تارایرانیبهاپرایمارینسکیمیرود
در روز اول فروردین مــاه، به 
مناسبت عید باســتانی نوروز، 
ســاز تار ایرانی بــا ۲ نوازنده 
ایرانــی، در اپرای مارینســکی 

روی صحنه می رود.
اپرای  ایســنا،  به گــزارش 
مشهور مارینسکی واقع در شهر 

سن پترزبورگ روســیه همان مکانی است که آهنگسازانی چون موسورسکی، 
کورساکف، چایکوفســکی، راخمانینوف، شوستاکوویچ و ده ها آهنگساز بزرگ 

جهان آثار خود را روی صحنه برده اند. 
آیدین علیانسب و مهسا خراطیان سولیست های منتخب این کنسرت ویژه 
نوروزی خواهند بود. »پارســیان«، نام کنسرتو برای ۲ تار و ارکستر سمفونیک 
اســت که علی رهبری آن را بر پایه موسیقی و ریتم اصیل ایرانی در ۳ قسمت 
آهنگســازی کرده است. کرشمه، رقص لوتی، و سرمست )با الهام از زنگ شتر 
استاد ابولحسن صبا( سه قسمت خلق شده توسط علی رهبری هستند که به 
آیدین علیانسب نوازنده منتخب ایرانی اهدا شده است. این سومین جشن سال 

نو ایرانی در تالار اپرای مارینسکی توسط علی رهبری است.

اجراینوروزیعلیرهبریدرروسیه
کنســرت ویــژه نــوروزی 
علی رهبری آهنگســاز و رهبر 
بین المللی ارکستر با اجرای اثر 
»پارسیان« و حضور نوازندگان 
تــار ایرانی در روســیه به روی 

صحنه می رود.
کنســرت  ایرنا،  گزارش  به 

ویژه نوروزی علی رهبری آهنگساز و رهبر بین المللی ارکستر روز اول فروردین 
ماه ۱۴۰۴، به مناســبت عید باســتانی نوروز با اجرای »پارسیان« و حضور ۲ 
نوازنده تار ایرانی برای نخستین بار، در اپرای مارینسکی سنت پترزبورگ روسیه 

به روی صحنه خواهد رفت.
»پارسیان«، نام کنسرتو برای ۲ تار و ارکستر سمفونیک است که علی رهبری 
آن را بر پایه موسیقی و ریتم اصیل ایرانی در سه قسمت آهنگسازی کرده است. 
کرشمه، رقص لوتی و سرمست )با الهام از زنگ شتر استاد ابولحسن صبا( سه 
قسمت ساخته شده توسط علی رهبری هستند که به آیدین علیانسب نوازنده 
منتخب ایرانی اهدا شده است. آیدین علیانسب و مهسا خراطیان نوازندگان تار، 

تک نوازان منتخب این کنسرت ویژه نوروزی هستند.
این سومین کنسرت ویژه ســال نو ایرانی در تالار اپرای مارینسکی توسط 
علی رهبری است. علی رهبری مدیریت هنری ارکسترهای سمفونیک شهرهای 
بروکسل، مالاگا، زاگرب، پراگ و مالاگا را نیز عهده دار بوده است. این آهنگساز با 
رهبری بیش از ۱۲۰ ارکستر مطرح دنیا و ضبط حدود ۲۵۰ آلبوم اثر موسیقی 
کلاســیک جهانی با مهمترین ارکســترها و اپُراهای دنیا یکی از مطرح ترین 

چهره های موسیقی ایران است.

موسیقی

برپایینمایشگاهمشترکهنرمندان
ایرانوهلند

نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی و صنایع دستی ایران 
و هلند با عنوان »لاله های یخ زده« برگزار می شود.

بــه گــزارش ایســنا، نمایشــگاه گروهــی »لاله های 
یخ زده« )Frosted Tulips( شــامل هنرهای تجسمی 
و صنایع دســتی ایران و هلند، از امروز یکشــنبه ـ پنجم 

اسفندماه سال جاری ـ کار خود را آغاز می کند.
کیوریتوری این نمایشــگاه را که تا تاریخ ۱۲ اسفندماه 
ادامه خواهد داشــت، »مینا عالی پور« بــر عهده دارد. این 
نمایشگاه که ششمین دوره از نمایشگاه های گروهی هلند 
اســت، با همکاری گــروه هنری »لومینارت« و مؤسســه 
»بلوم آرت هلند« برپا شــده و ۸۶ هنرمند در آن شــرکت 
دارند. علاقه مندان به هنرهای تجســمی می توانند تا روز 

یکشنبه ۱۲ اسفندماه از آثار این نمایشگاه دیدن کنند.

پیشتولیدسریال»پوریایولی«
رسماآغازشد

در دیدار رئیس مرکز سیمافیلم و مسعود جعفری جوزانی 
که به تازگی صورت گرفت، خبر پیش تولید سریال »پوریای 

ولی« به صورت رسمی اعلام شد.
به گزارش ایســنا، در بازدید و دیدار رئیس و قائم مقام 
مرکز سیمافیلم از دفتر پروژه سریال پوریای ولی، مراحل 
فاز صفر پیش تولید و تصویربرداری این سریال مورد بررسی 
قرار گرفت.  مهدی نقویان، رئیس مرکز ســیمافیلم نیز با 
قدردانی از جعفری جوزانی بابت پیگیری اش برای ساخت 
این اثر، حمایت و پشــتیبانی سازمان صداوسیما را نسبت 
به تولید ســریال مذکور اعلام کرد.  به این ترتیب مراحل 
پیش تولید سریال پوریای ولی به تهیه کنندگی امیرحسین 
آشتیانی پور که از بهمن ماه ســال جاری آغاز شده است، 
ادامه خواهد داشــت و پیش بینی می شــود از اواسط سال 

۱۴۰۴ تصویربرداری در تهران آغاز شود. 
سریال »پوریای ولی« داستان زندگی محمود خوارزمی، 
پهلوان نامدار، عارف بزرگ، قهرمان کشــتی و ورزش های 
باستانی ایران است که در قرن هفتم هجری زندگی می کرد.

»دخترانکوچهغم«
از۱۳اسفنددرفیلمنت

مینی سریال »دختران کوچه غم« از دوشنبه ۱۳ اسفند 
در پلتفرم فیلم نت منتشر می شود.

»دختران کوچه غم« از ۱۳ اسفند به فیلم نت می آید
به گزارش هنرآنلاین، مینی سریال سه قسمتی »دختران 
کوچه غم« به کارگردانی علی جعفرآبادی و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی و زنده یاد جلیل شعبانی از دوشنبه ۱۳ اسفند 

به صورت هفتگی در پلتفرم فیلم نت منتشر می شود.
»دختران کوچه غم« به نویســندگی علی جعفرآبادی 
و امیر ابیلی محصول ســازمان هنری رسانه ای اوج است و 

قصه ای متفاوت از دهه ۵۰ شمسی را روایت می کند.
امیــر نوروزی، پانته آ پناهی ها، بهــرام ابراهیمی، المیرا 
دهقانی، پاوان افســر، منصور نصیــری، گلنوش قهرمانی، 
مهرداد ضیایی، حمید ابراهیمی، الهام شعبانی، مریم ماهور، 
نینل یعقوبی، محرم زینال زاده، مجتبی لاله زاری، یاســر 

ساغری و دریک تکدیان بازیگران این اثر هستند.
»دختران کوچه غم« پیش از این با نام »مســیح پسر 
مریم« و در نســخه سینمایی تولید شده بود و پس از سه 

سال توقیف، به صورت سریال ارائه می شود.

گالری

سریال

نمایش خانگی

در حال حاضر نگرانی اصلی سینمای 
ایران نــه گرانی بلیــت، بلکه فروش 
نامتوازن فیلم هاست. طبق توافق شورای 
صنفی نمایش و سازمان سینمایی قیمت 
برای سال آینده 1۰۰ هزار  بلیت سینما 
تومان تعیین شد و این نرخ تازه با توافق 
تهیه کننده با سینمادار حالتی شناور نیز 
پیدا خواهد کــرد. همچنین طبق روال 
گذشــته دو روز در هفته بلیت سینما 

نیم بها فروخته خواهد شد. 
سینمای ایران به لحاظ مخاطب روند رو 
به شدی را طی می کند. سینمای ایران تا به 
اینجا توانســته بیش از ۳۳ میلیون نفر را در 
سال ۱۴۰۳ جذب کند. رقم امیدوارکننده ای 
که نشان می دهد چرخ سینما به هر صورتی 
می چرخد و مردم برای تماشــای فیلم ها به 
سینما می آیند. تعداد مخاطبان سینما نسبت 
به سال گذشته روند رو به رشدی داشته است. 
سینما در سال گذشــته ۲۸ میلیون و ۲۶۰ 
هزار مخاطب داشــت و ارقام نشان می دهد 
ســینمای ایران در سال ۱۴۰۳ تا حدود ۱۸ 
درصد بیشتر از سال گذشته مخاطب داشته 
است. پس از همه گیری ویروس کووید ۱۹ که 
بسیاری از سینما های کشور تا آستانه تعطیلی 
رفتند، این ارقام نشانه امیدوارکننده از حیات 

سینما در ایران را نشان می دهد. 

 اهمیت جایگاه مخاطب در سینما
مخاطب یکی از مهم ترین اضلاع صنعت 
سینما به شمار می رود. فیلم ها در همه جای 
جهان برای دیده شــدن توســط مخاطبان 
ســاخته می شــوند و هیــچ تهیه کننده و 
فیلمســازی نمی خواهد فیلمــش با درصد 
کمی از مخاطب به روی پرده برود. مخاطبان 
مهم ترین سرمایه ســینما هستند که برای 
حفظ آنها باید تلاش کرد و برنامه هایی برای 

جذب بیشتر مردم در سینما چید. 
به گزارش هنرآنلاین، در شــرایط تورمی 
حال حاضر، بلیت ســینما چاره دیگری جز 
گران شدن ندارد. منتها درباره سینما، چون 
اقشــار زیادی از مردم با آن درگیر هستند، 
همواره حساســیت بالایی به گران شــدن 
بلیت آن وجود دارد. هر ســال نگرانی هایی 
از بابت ریزش مخاطبان با گران شدن بلیت 
ســینما وجود دارد ولی تجربه فعلی نشــان 
داده، افزایش منطقی بلیت ســینما به همراه 
بودن روز های نیم بها و شــناور کردن قیمت 
بلیــت و درجه بندی کردن ســینما ها برای 
قیمت گــذاری، راهکار های مناســبی جهت 

حفظ و جذب مخاطب هستند. 
 نگرانی از بابت فروش کمدی ها 

در حــال حاضر نگرانی اصلی ســینمای 
ایران نه گرانی بلیــت، بلکه فروش نامتوازن 

فیلم هاســت. یعنــی در ســال های پس از 
همه گیری کرونا که مردم دوباره به استقبال 
فیلم ها در سالن های سینما رفتند، تنها چند 
فیلم به سوددهی رســیدند و بیشتر فیلم ها 
در ضرر بوده اند. در سال گذشته از میان ۵۲ 
فیلمی که در سال ۱۴۰۲ اکران شدند، کمتر 
از ۱۰ فیلم به سوددهی رسیدند و بقیه فیلم ها 
سودی را عاید تهیه کنندگانش نکرد. نگاهی 
به جدول فــروش فیلم های ســینمایی در 
سال گذشته، نشان می دهد تنها شش فیلم 
فروشی بیش از ۶۰ میلیارد تومان داشتند و 

۴۶ فیلم دیگر در ضرر بودند. 
اســتقبال مــردم از فیلم هــای کمدی و 
پایین آمدن کیفیت محتوایی فیلم ها، یکی از 
نگرانی ها در مورد سینماست. در حال حاضر 
تنها ژانر کمدی توانِ آوردن مردم به سینما 
را دارد و در چنیــن شــرایطی بقیه ژانر های 
سینمایی به حاشیه رانده شده اند. نگاهی به 
۱۰ فیلم پرفروش امســال نیز نشان می دهد 
به جز فیلم »مســت عشق« حسن فتحی و 
انیمیشن »ببعی قهرمان« بقیه فیلم ها کمدی 

هستند. 
 آسیب های سیستم تهیه کنندگی بیمار

مشــکل اساســی دیگر ســینمای ایران 
که بخش قابل توجهی از اقتصاد ســینمای 
ایــران را درگیر کرده، بحــث تهیه کنندگی 

بیمار و معیوب آن است. ورود تهیه کنندگان 
غیرمتخصص با پول هایی با منابع نامشخص 
چرخه تولید فیلم در ایران را به هم زده است. 
متأســفانه شبکه نمایش خانگی در برهم 
خوردن ایــن چرخه تاثیرگذار بوده اســت. 
نامشــخص بودن منابع مالی و افزایش بدون 
توجیه دســتمزد بازیگران در شبکه نمایش 
خانگی موجب شــده تا ســینما هم از این 
مســئله متضرر شــود. وقتی تهیه کننده ای 
فقــط چندین میلیــارد تومــان باید هزینه 
بازیگران چهره فیلمش کند، مشخص است 
در گیشــه به راحتی به سود نخواهد رسید. 
همچنین تهیه کنندگانی که با پول ارگان ها 
و نهاد ها فیلم می سازند، عامل دیگری جهت 
ضربه زدن به اقتصاد سینما در ایران هستند. 
آنها که معادلات سینما و گیشه را نمی دانند 
و دغدغه ای هم از بابت برگشــت هزینه شان 
ندارند، بدون نگرانی خاصی فیلم شان را اکران 
می کنند و گیشــه برایشــان اهمیت خاصی 

ندارد. 
این سیســتم تهیه کنندگــی معیوب و 
بیمار در حال ضربه زدن به کلیت ســینمای 
ایران است. همین تهیه کنندگانی که دنبال 
فروش و سود در گیشــه نیستند، هیچ ایده 
و ابتکاری برای رســیدن به فروش بیشتر در 
ذهن شــان ندارند. در حالی که در کشور های 
صاحب صنعت ســینما، تهیه کنندگان از هر 
راه و روشــی جهت رسیدن به فروش بیشتر 

استفاده می کنند. 
این خمودگــی و انفعال در تولید و اکران 
فیلم، آفت و آســیب بزرگ ســینمای ایران 
است. سینمای ایران در شرایط فعلی بیشتر 
از اینکه از ناحیه بلیت فروشــی و گران شدن 
بلیت ها ضربه بخورد، بیشــتر در حال ضربه 
خوردن از سیستم تولید و تهیه کنندگی اش 
اســت. این ســینما برای رشــد و سودآور 
شدن در شیوه تولید و تهیه کنندگی نیاز به 

رنسانسی اساسی دارد. 
رنسانسی که باید در مرحله اول مخاطب 
را مدنظر قرار دهد و بعد به شکلی منطقی و 

شفاف از تولید رو بیاورد.

مشکلاصلیسینمایایرانکجاست؟

گرانیبلیتیاسیستمبیمارتولیدوتهیهکنندگی

تدارک6سریالتلویزیونیبراینوروزورمضان
»پایتخت۷«، »ذهن زیبا«، »مرهم«، »بدل«، »مرز« و »قول مردونه« 6 سریالی هستند که در 

ایام ماه رمضان و نوروز مهمان خانه های بینندگان تلویزیون می شوند.
به گزارش ایرنا، سریال »ذهن زیبا« که به اقتباسی آزاد از زندگی پروفسور بهاروند پرداخته، از اول ماه 

رمضان روی آنتن شبکه یک سیما می رود.
کار تولید سریال »ذهن زیبا« به تهیه کنندگی علی اکبر تحویلیان و کارگردانی سیدمحمدرضا خردمندان 
به پایان رسیده و بازیگرانی چون امیرعلی دانایی، ساناز سعیدی، محمد نادری، زهرا داوودنژاد و... در آن 

به ایفای نقش پرداخته اند.
امیرعلی دانایی در نقش دکتر بهاروند در این ســریال که اقتباســی آزاد از زندگی این شخصیت است، 
به ایفای نقش پرداخته است. حســین بهاروند )زاده ۶ اسفند ۱۳۵۰( محقق برجسته ایرانی، در حوزه 

زیست شناسی پژوهشگاه رویان است.
»پایتخت۷« قرار است از روز ۴ فروردین بعد از پایان شب های قدر روی آنتن شبکه یک برود.

فصل هفتم سریال »پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم از اوایل پاییز در شهرستان »زیر آب« جلوی 
دوربین رفته و قرار است در ۲۶ قسمت روی آنتن برود.

مجموعه تلویزیونی »مرهم« به کارگردانی محمدرضا آهنج و تهیه کنندگی سیدسجاد قافله باشی و پرویز 
امیری، در ایام ماه رمضان از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

داســتان این مجموعه حول محور زندگی منیژه اســت که پس از ســال ها دوری از ایران، برای یافتن 
گمشده اش به کشور باز می گردد. اما تقدیر برای او شگفتی های بیشتری در نظر گرفته است.

شــبکه سه سیما از ابتدای ماه رمضان سریال »بدل« به کارگردانی علی مسعودی و تهیه کنندگی رضا 
نصیری را تا ابتدای شب های قدر پخش می کند.

در سریال »بدل« بازیگرانی همچون شهرام قائدی، هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، 
ساعد هدایتی، اشکان اشتیاق، فرزانه سهیلی، ابوالفضل رجبی و پریسا مقتدی به ایفای نقش پرداخته اند.
این ســریال به کارگردانی و نویســندگی علی مشــهدی )علیرضا مســعودی( و به تهیه کنندگی رضا 

نصیری شهرضایی محصول سیما فیلم است و در فضایی طنز به تحول انسان پرداخته است.
مینی سریال ویژه شب های قدر به نام »مرز« به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و تهیه کنندگی بهروز 

مفید و حمید انصاری برای این ایام تدارک دیده شده است.
بعد از شب های قدر ســریال طنز »قول مردونه« به کارگردانی قربان علی طاهرفر و تهیه کنندگی ایرج 

محمدی ویژه  شب های نوروز روانه آنتن می شود.
سریال »قول مردونه« به ماجراهایی می پردازد که از اوایل دهه ۶۰ تا سال ۶۸ را در برمی گیرد.

در سریال »قول مردونه« بازیگرانی چون محمدرضا هدایتی، شهره سلطانی، سروش جمشیدی، باسط 
رضایی، رویا میرعلمی، آشا محرابی، سیروس میمنت و بهراد خرازی ... به ایفای نقش پرداخته اند.

شناسه آگهی: 188623۷آگهیمناقصه)نوبتدوم(

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

2۰۰3۰93985۰۰12۰859/319/۰۰۰/۰۰۰2/966/۰۰۰/۰۰۰گاز فریون۰2342۷5شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 5۰(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 1۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع: )از 14۰3/12/۰6 لغایت 14۰3/12/15( 
محل دریافت:  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir                                                               تحویل اسناد: 14۰3/12/3۰                                                                             آخرین مهلت:     14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4۰۰1114۰۰63۷6636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 35۰1۰۰۰۰4۰۰1114۰۰63۷6636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  5۰659  ت / 1234۰2 مورخ 94/۰9/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 9۰ روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 1۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 3414858۰-۰61 تحویل گردد.

                        www.nidc.ir    http://sapp.ir/nidc_pr         کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/12/۰4     تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/12/۰5



شرکت ملی نفت ایران

جدول شماره )1( شرایط واگذاری اموال مشاعی و اموال متصرفدار استان گیلان

نحوه مدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف
نرخ سودبازپرداخت

1
تمامی اموال با کاربریهای صنعتی – 

دامداری – کشاورزی – 
زراعی)متصرفدار(

12 ماه10%
حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول 
و اعتبار" )در حال حاضر %23(

12 ماه%10تمامی اموال مشاعی )تمام کاربریها(2
حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

3
تمامی اموال با کاربریهای مسکونی - 
تجاری – اداری – خدماتی ششدانگ 

متصرفدار در استان گیلان
12 ماه20%

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

جدول شماره )2( شرایط واگذاری اموال تخلیه

نحوه مدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف
نرخ سودبازپرداخت

تمامی اموال با کاربریهای صنعتی – 1
12 ماه%10دامداری – کشاورزی – زراعی 

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول ماهیانه
و اعتبار" )در حال حاضر %23(

2
تمامی اموال با کاربریهای مسکونی 

-تجاری – اداری – خدماتی ششدانگ 
در استان گیلان

بدون مهلت 30%
تنفس

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 لغایت ساعت 19:00 مورخ 1403/12/18 میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 تا ساعت 19:00 مورخ 1403/12/08 میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 تا ساعت 19:00 مورخ 1403/12/18 میباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 8:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/19 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از 
اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19:00 مورخ 1403/12/08( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 32113439-013 یا 021-60994590
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده           مزایده )نوبت 1403/07 اموال غیرمنقول و نوبت 1403/08 اموال 

منقول ( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده           مزایده دستگاه اجرایی         مزایده گر

) مزایده شماره 2003001068000005 اموال ( 
4- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران  شناسه آگهی: 1886603   م.الف:4096

مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

 نوبت های هفتم و هشتم سال 1403 استان گیلان

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط 
فروش برساند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواســانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علیرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شــش دانگ یک قطعه زمین مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قســمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قریه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو علیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 1403/12/5

16604 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

»مناقصهعمومییکمرحلهای« 
ادارهکلبنادرودریانوردیاستانسیستانوبلوچستان

شماره مناقصه: 2۰3۰۰3699۰۰۰۰44  
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – بندر چابهار در 
نظر دارد مناقصه عمومی  یک مرحلــه ای راهبری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 
مقابله و پاکســازی آلودگی آب دریا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم است 
مناقصه گران در صــورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 14۰3/12/5 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ چاپ دومین آگهی در 
روزنامه کثیرالانتشار از روز یکشنبه مورخه  14۰3/12/5 لغایت تا ساعت ۰۰ : 18 روز 

سه شنبه مورخه 14۰3/12/14.
مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز چهارشنبه مورخه 

14۰3/12/15 لغایت تا ساعت 18:۰۰ روز شنبه مورخه 14۰3/12/25.
مهلت بازگشایی پاکت ها : ساعت ۰9:۰۰ روز یکشنبه مورخ 14۰3/12/26 در محل 

اتاق کنفرانس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.
اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید 

تحویل دبیرخانه بندر شهید بهشتی گردد.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 
آدرس : چابهار -  انتهای خیابان شــهید ریگی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

سیستان و بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک.
 تلفن : ۳۱۲۸۳۰۰۰- ۰۵۴                              فاکس : ۰۵۴-۳۵۳۲۱۴۱۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱    دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ – ۸۵۱۹۳۷۶۸ – ۰۲۱

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1886195

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/12/۰4      تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/12/۰5


